
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕСНОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29 декабря 2015 г.  №  92/471-3 
 с. Лесное 

 

 

О работе территориальной избирательной комиссии Лесного района 

по информационному наполнению сайта комиссии. 

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной 

избирательной комиссии Лесного района Е.И.Удальцовой о работе комиссии 

по наполнению официального сайта территориальной избирательной 

комиссии Лесного района в информационно-телекоммуникационной сети 

общего пользования Интернет, на основании статьи 22 Избирательного 

кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО в соответствии с 

Регламентом информационного наполнения интернет-сайтов 

территориальных избирательных комиссий Тверской области, утвержденным 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.04.2014 № 

122/1226-5, территориальная избирательная комиссия Лесного района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Принять к сведению информацию о практике работы комиссии 

по информационному наполнению сайта. 

2. Обратить особое внимание на необходимость:  

- оперативного наполнения и поддержания в актуальном состоянии всех 

тематических разделов сайта в межвыборный период и в период проведения 

избирательных кампаний; 

- оперативного и своевременного размещения информации о текущих 

избирательных кампаниях; 

- размещения информации на сайте территориальной избирательной 

комиссии в тематическом разделе «Новости» - не позднее следующего 

рабочего дня после события; 



- своевременного перемещения информации из тематического раздела 

«Единый день голосования» в архив. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя комиссии Е.И.Удальцову, системного администратора КСА 

ТИК Лесного района С.В.Савицкого. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования Интернет. 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района  

 Е.И.Удальцова 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района Л.Н.Радушина 
 


